[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯГУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2021                                                                                                            № 2
ст.Тягун

	Об  отмене Постановления  №18 от 07.08. 2020 года  «Об отмене постановления №43 от 03 августа 2017 г.»

Рассмотрев ПРЕДСТАВЛЕНИЕ прокуратуры Заринского  района    об устранении   нарушений       Федерального законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

		1. Постановления  №18 от 07.08.2020 года «Об отмене постановления №43 от 03 августа 2017 г  - отменить как не соответствующее требованиям законодательства.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета                                 			А.В.Шишлов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]